
 

 

Nie ma dostępnych aktualności.

 

2024-05-24 12:31  

  

Pratulin: Diecezjalny Zjazd Caritas

 

Niemal 1500 osób spotka się 28 maja 2024 r. na Diecezjalnym Zjeździe Caritas w Sanktuarium
Błogosławionych Męczenników Podlaskich w Pratulinie. Dzieci i młodzież ze Szkolnych Kół Caritas z
opiekunami i asystentami kościelnymi, przedstawiciele Parafialnych Zespołów Caritas oraz uczestnicy i
pracownicy wszystkich jednostek Caritas Diecezji Siedleckiej będą mieli okazję wspólnie się modlić,
integrować na świeżym powietrzu i wziąć udział w konferencji.

Więcej... Pratulin: Diecezjalny Zjazd Caritas

 

2024-05-20 12:20  

Tydzień Laudato Si

 

W tym roku mija 9 lat od publikacji przez Papieża Franciszka Encykliki Laudato Si.
Okres 19 - 26 maja bierze swoją nazwę właśnie od jej tytułu i nazywa się Tygodniem Laudato Si.

Inicjatywa upamiętnia nie tylko publikację papieskiego przesłania, ale stanowi również zaproszenie do
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wcielenia jej słów w życie. To czas na zastanowienie się nad tym, gdzie mieszkamy, jak żyjemy, nad
naszą relacją z naturą i środowiskiem oraz podjęcie praktycznych działań na rzecz ochrony planety.

Więcej... Tydzień Laudato Si
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Akcja “Dwie Godziny dla Rodziny/Człowieka”

 

Caritas Diecezji Siedleckiej włącza się w XIII edycję akcji “Dwie Godziny dla Rodziny/Człowieka”. W
środę 15 maja 2024 r. pracownicy organizacji będą mogli skończyć pracę 2 godziny wcześniej i czas ten
przeznaczyć na budowanie i podtrzymywanie relacji rodzinnych. W tym roku motto #2h4family brzmi:
„Wielkie marzenia łączą pokolenia”.

Więcej... Akcja “Dwie Godziny dla Rodziny/Człowieka”
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Biała Podlaska: Musical charytatywny

 

Szkoła Tańca Boogie Town i Caritas Diecezji Siedleckiej zapraszają dzieci i młodzież na musical
charytatywny pt.: „Wakacje w Świecie Bajek”. Wydarzenie odbędzie się 11 czerwca 2024 r. o godz. 9:00
oraz 11:00 w Sali Widowiskowej przy ul. Brzeskiej 41 w Białej Podlaskiej.
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Więcej... Biała Podlaska: Musical charytatywny

 

2024-05-08 08:52  

  

Caritas Polska: Strefa Gazy woła o pomoc!

 

W Jerozolimie trwają ustalenia dotyczące zwiększenia pomocy humanitarnej dla Strefy Gazy. Na miejscu
są pracownicy Caritas Polska. Ewentualny atak na Rafah znacznie pogorszy sytuację humanitarną. Przez
blokowanie konwojów z pomocą humanitarną, brakuje jedzenia, mieszkańcy cierpią głód. 75%
mieszkańców Strefy Gazy, czyli prawie 2 miliony osób, zostało wewnętrznie przesiedlonych. Caritas nie
przestaje działać w mieście Gaza i Rafah. Największa w Polsce organizacja humanitarna apeluje o
wsparcie. Sytuacja jest dramatyczna. 

Więcej... Caritas Polska: Strefa Gazy woła o pomoc!

 

2024-04-29 10:00  

  

Komunikat: Dzień wolny od pracy

 

Uprzejmie informujemy, że czwartek 2 maja 2024 r. będzie dniem wolnym od pracy w większości
jednostek i w biurze Caritas Diecezji Siedleckiej.

Więcej... Komunikat: Dzień wolny od pracy
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2024-04-23 11:58  

  

Siedlce: Przy Caritas powstaje budynek na pomoc potrzebującym

 

Na naszych oczach powstaje przy ul. Budowlanej 1 w Siedlcach budynek, w którym znajdą się m.in.
kuchnia, stołówka i magazyny oraz pomieszczenia na sekcje Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach.
Inwestycja zbliża się powoli ku końcowi. Dzięki wsparciu finansowemu już niebawem miejsce zacznie
tętnić życiem. Pomoc znajdą tam osoby najbardziej potrzebujące.

Więcej... Siedlce: Przy Caritas powstaje budynek na pomoc potrzebującym

 

2024-04-23 11:57  

  

Siedlce: Przy Caritas powstaje magazyn na żywność

 

Nowo powstający magazyn na żywność przy ul. Budowlanej 1 w Siedlcach to kluczowy dla Caritas
Diecezji Siedleckiej budynek, dzięki któremu żywność będzie profesjonalnie magazynowana i
przekazywana do najuboższych. Inwestycja realizowana jest dzięki dużemu wsparciu finansowemu
NFOŚiGW.

Więcej... Siedlce: Przy Caritas powstaje magazyn na żywność
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